•quibus per hoc nullum preiudicium generetur. Item consulo quod super 
declaratione debitorum solutorum et solvendorum et super declaratione 
iurium hereditatis eligant aliquem iudicem vel Índices ceteros qui testes et 
alias probationes recipiant et determinent requisito, si opus fuerit, consilio 
nostro. Ad hec nos domina Guillelma de Claromonte et Pontius de Cervaria 
concedentes quod, hoc consilium datum nobis a fratre Raimundo de Penna 
Fort i predicto, cedit in comodum et magnam utilitatem nostram id ipsum 
consilium per nos et nostros concedimus, laudamus et perpetuo approbamus, 
promitentes nobis ad invicem quod nunquam veniamus contra predicta vel 
aliqua de predictis per nos vel per aliquam personam interpositam. 

Datum fuit hoc consilium x m . kalendas aprilis anno Domini MCC. quin-
quagessimo. 

Sig^num domine Guillelmus de Claromonte ; sig^num Pontii de Cer
varia, qui hoc laudamus et firmamus. Testes huius rei sunt : dominus 
frater Petrus, Barchinonensis episcopus ; Guillelmus Vitalis et Petrus Ar-
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berti, Barchinonenses canonici; Guillelmus de Cervilione; Hugo de Cervi-
lione ; Raimtmdus de Rippa; Petrus de Castro Ga l i ; Petrus de Sancto 
Minato ; Guillelmus de Sancta Columba ; Guillelmus de Monte Olivo ; Mos-
terius, clericus de Tamarí t et Arnaldus de Bucho, clericus de Cubells ; ego 
frater Petrus, Barchinonensis episcopus, subscribo ; sig^num Petrus Arberti 
Barchinonensis canonici; sig^num lacobi, Dei gratia, regis Aragonum, 
Maioricarum et Valentie, comítis Barchinone et Urgelli et domini Montis-
pessullani, qui omnia et singula supradicta laudamus, concedimus et confir-
mamus, salvo, in ómnibus, et per omnia, iure nostro. 

Appositum mandato domini Regis pro Guillelmo scriba, notario suo, per 
manum Guillelmi de Roca in Barchinona, u n . kalendas aprilis auno Do
mini MCCL. primo. 

Sigh&num Petri Marchesii, publici Barchinonensis notarii, qui hoc 
scribi fecit et clausit cum litteris rasis et emmendatis in m i . et x i . lineis et 
appositis in xv. die et anno quo supra. 

393 

S. f. 

Nota de las deudas que Pedro de Ginestar, Avimforra, Arnaldo Guadal 
y otros habían contraído con el [Monasterio'], por el honor de Tortosa. 

B. P. T. : Cart., f. 121. 

Sciendum est legentibus hanc scripturam quod est memoria honoris de 
Dortosa. I n primis Petrus de Genestar debet vn. cantres olei de medietate 1 
honoris qui fuit Guillelmi de T r u i l et hoc annuatim de altera honoris medie
tate sarracenus noster scilicet Avifore debet nobis vn. cantres annuatim et 
ipsemet sarracenus Aviforre debet nobis n i . cantres olei, de honore qui fuit 
de Mardoco, sarraceno, gener Raimundi de Granada debet nobis n i . cantres 
olei ; de orto, qui est Villanova, videlicet, qui fuit Geraldi de Salvaiech. 
Arnaldus Guadad debet n i . cantres olei de honore qui fuit Bernardi de Sancto 
Pontio. Aviforre, sarracenus noster, debet nobis annuatim unum moraba-
tinum et médium de quodam honore quem tenet per nos de domibus, que 
fuerunt de hereditate Guillelmi de Sancto Minato debet nobis ille qui tenet 
v. solidos de domibus, que fuerunt de Mardoco sarraceno, que fuerunt de here-
ditati Petri de Sancto Minato v. solidos. De Turre qui fuit d'Bngales debet 
nobis ille qui tenet unum morabatinum.